SEMAE PIRACICABA - CONCURSO PUBLICO 01/2008
Relagao de Candidatos de Raca Negra por Ordem de Classificagdo

Cargo: AGENTE COMERCIAL

Total de  Critérios de Desempate Def . Raca

Classif Nome do Candidato Inscr.  Pontos C.E. Data Nasc. Fisico  Negra
40° FLAVIA REGINA SANTIAGO 010018 70,00 14,0  04/02/1978 Nao Sim
104° EDRIERICA VALERIO DOS SANTOS 015240 57,50 13,0 17/10/1974 Nao Sim
150° VIVIANE SAMPAIO RAFAEL 015197 52,50 10,0  07/08/1974 Nao Sim

159° GILKA SILVEIRA LOPES 010005 50,00 13,0  02/12/1972 Nao Sim



SEMAE PIRACICABA - CONCURSO PUBLICO 01/2008

Relagao de Candidatos de Raca Negra por Ordem de Classificagdo

Cargo: ENCARREGADO DE SERVICO

Classif Nome do Candidato

149°
183°
188°
227°
231°
250°
253°

JADER DOS SANTOS ASSIS

VALDINES ANTONIO DE CARVALHO
ALEXANDRE SOARES MENDES DA CRUZ
JALMIR VIEIRA DE MORAIS

FLAVIO DE ALMEIDA LEITE

JOAO RONALDO PINTO

EDERSON FERNANDO DE REZENDE

Inscr.
015150
015100
015065
010019
010093
015033
015036

Total de
Pontos
65,00
57,50
57,50
52,50
52,50
50,00
50,00

Critérios de Desempate
Data Nasc.

C.E.
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

26/12/1982
05/07/1961
04/05/1974
04/01/1966
08/06/1981
22/03/1976
01/02/1980

Def .
Fisico
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao

Raca
Negra
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim



SEMAE PIRACICABA - CONCURSO PUBLICO 01/2008
Relagao de Candidatos de Raca Negra por Ordem de Classificagdo

Cargo: LEITURISTA DE HIDROMETRO

Total de  Critérios de Desempate Def . Raca

Classif Nome do Candidato Inscr.  Pontos C.E. Data Nasc. Fisico  Negra
7° MARCOS OZIEL DOS SANTOS 010111 65,00 0,00  28/01/1979 Nao Sim
26° KATIA BEATRIZ DE LIMA 015251 52,50 0,00  08/03/1964 Nao Sim



SEMAE PIRACICABA - CONCURSO PUBLICO 01/2008
Relagao de Candidatos de Raca Negra por Ordem de Classificagdo
Relagdo de Candidatos por Ordem de Classif. com Critérios de Desempate

Cargo: OPERADOR DE BOMBAS HIDRAULICAS
Total de  Critérios de Desempate Def . Raca

Classif Nome do Candidato Inscr.  Pontos C.E. Data Nasc. Fisico  Negra
2°  ANTONIO DA SILVA LANA 010021 65,00 0,00  14/01/1975 Nao Sim



SEMAE PIRACICABA - CONCURSO PUBLICO 01/2008
Relacao de Candidatos de Raca Negra por Ordem de Classificagcdo
Cargo: TORNEIRO MECANICO

Total de Critérios de Desempate Def .
Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. Data Nasc. Fisico
4° LEONARDO DE SOUZA FERREIRA 015098 67,50 15,0 12/02/1989 Nio

Raca
Negra

Sim



