Relação de Candidatos de Raça Negra por Ordem de Classificação

Cargo: AGENTE COMERCIAL

			Total de Critérios de Desempate			Def .	Raça
Classif	Nome do Candidato	Inscr.	Pontos	C. E.	Data Nasc.	Físico	Negra
40°	FLAVIA REGINA SANTIAGO	010018	70,00	14,0	04/02/1978	Não	Sim
104°	EDRIERICA VALERIO DOS SANTOS	015240	57,50	13,0	17/10/1974	Não	Sim
150°	VIVIANE SAMPAIO RAFAEL	015197	52,50	10,0	07/08/1974	Não	Sim
159°	GILKA SILVEIRA LOPES	010005	50,00	13,0	02/12/1972	Não	Sim

Relação de Candidatos de Raça Negra por Ordem de Classificação

Cargo: ENCARREGADO DE SERVIÇO

			Total de Critérios de Desempate		Def .	Raça	
Classif	Nome do Candidato	Inscr.	Pontos	C. E.	Data Nasc.	Físico	Negra
149°	JADER DOS SANTOS ASSIS	015150	65,00	0,00	26/12/1982	Não	Sim
183°	VALDINES ANTONIO DE CARVALHO	015100	57,50	0,00	05/07/1961	Não	Sim
188°	ALEXANDRE SOARES MENDES DA CRUZ	015065	57,50	0,00	04/05/1974	Não	Sim
227°	JALMIR VIEIRA DE MORAIS	010019	52,50	0,00	04/01/1966	Não	Sim
231°	FLAVIO DE ALMEIDA LEITE	010093	52,50	0,00	08/06/1981	Não	Sim
250°	JOAO RONALDO PINTO	015033	50,00	0,00	22/03/1976	Não	Sim
253°	EDERSON FERNANDO DE REZENDE	015036	50,00	0,00	01/02/1980	Não	Sim

Relação de Candidatos de Raça Negra por Ordem de Classificação

Cargo: LEITURISTA DE HIDROMETRO

Classif Nome do Candidato			Total de	Critérios de Desempate		Def.	Raça
		Inscr.	Pontos	C. E.	Data Nasc.	Físico	Negra
7°	MARCOS OZIEL DOS SANTOS	010111	65,00	0,00	28/01/1979	Não	Sim
26°	KATIA BEATRIZ DE LIMA	015251	52.50	0.00	08/03/1964	Não	Sim

Relação de Candidatos de Raça Negra por Ordem de Classificação Relação de Candidatos por Ordem de Classif. com Critérios de Desempate

Cargo: OPERADOR DE BOMBAS HIDRAULICAS

		i otai de	otal de - Criterios de Desempate - Dei			
Classif Nome do Candidato	Inscr.	Pontos	C. E.	Data Nasc.	Físico	Negra
2° ANTONIO DA SILVA LANA	010021	65,00	0,00	14/01/1975	Não	Sim

Relação de Candidatos de Raça Negra por Ordem de Classificação

Cargo: TORNEIRO MECANICO

		Total de	Critérios	s de Desempate	Def .	Raça
Classif Nome do Candidato	Inscr.	Pontos	C. E.	Data Nasc.	Físico	Negra
4° LEONARDO DE SOUZA FERREIRA	015098	67,50	15,0	12/02/1989	Não	Sim